
           Välkommen till Seniors 2025 

 

       Upptaktsträff med Seniorgolfare onsdagen 14 maj kl. 15.00 

 
Vi vill med detta blad informera om Seniorverksamheten inom Örnsköldsviks Golfklubb 

Puttom som förutom våra populära torsdagstävlingar – att döma av deltagarantalet – även 

omfattar Mellannorrländska seniorserien. 

 

Seniorkommittén  

Vi som jobbar i kommittén är Christer Voss, Göran Ögren, P-G Persson,  

Michael Domeij, Margit Danielsson, Gunnel Engman 

 

Seniortävlingarna ICA Kvantum Seniors 

Alla som är födda 1975 och tidigare har rätt att deltaga i våra seniortävlingar. Tävlingarna går 

som vanligt på torsdagar med start 09.00 i juni, juli, augusti och 09.30 i september.                 

Kolla för säkerhets skull alltid tiderna i tävlingsprogrammet då vissa ändringar kan komma 

ifråga p.g.a. andra tävlingar. 

 

Klassindelning 

A   hcp  0 – 18,5    B   hcp  18,6 – 25,5    C    hcp 25,6 - 54  

 

Tävlingsformen blir i A-klass slaggolf och i B+C-klass varannan gång poängbogey och slaggolf. 

 

Anmälan till ICA Kvantum Seniors 

Anmälan göres senast dagen innan 12.00 på Min Golf. Startordning ombesörjes av kansliet. 

Du fyller i ditt scorekort med namn, golf-id och tee. Scorekortet hämtar du på kansliet. 

Startavgiften 170:-, lunch, kupong eller matlåda ingår. Och ev. greenfeeavgift 250:- betalar 

du vid anmälning till tävlingen. Vi träffas kl.8.30 vid härbret för prisutdelning och 

information. Vi har gemensam start i år också klockan 09.00 

 

ICA Kvantum Seniors poängtävling 

Gäller endast medlemmar i Puttom. I resp. klass erhåller 1:an 10p sedan i fallande skala 

8,6,5,4,3. Övriga erhåller 2 deltagarpoäng. Efter sammanräkning för hela säsongen sker 

prisutdelning vid säsongsavdelningen. 

Om en förflyttning mellan klasserna sker, följer poängen med från tidigare klass. 

 

 

 



 

 

       

 

Prisutdelning 

I samband med samlingen utdelas priser från förra torsdagens tävlingar. Tre priser i varje 

klass. Om ej närvaro kan priset hämtas av ombud. Ett pris bland övriga deltagare i resp. klass 

sker också via lottdragning. Förutsättning är då att man är närvarande. Speciellt pris utdelas 

också vid tex närmast hål, likaså också till HIO och Eagle. Ett specialpris vid bästa brutto 

(gäller vid slaggolf) sponsras av Petter. Även pris utdelas i respektive klass till månadens 

bäste poängplockare. 

 

 

Mellannorrländska seniorserien (MNS) 

Örnsköldsviks GK Puttom möter i denna serie Veckefjärden, Norrmjöle, Härnösand, 

Norrfällsviken,  Sollefteå och Bjurholm. Tävlingsformen är matchspel. Varje lagmatch spelas 

men 4 singlar och 2 fyrbollar - bästboll för herrar och 2 singlar och 1 fyrboll - bästboll för 

damer. Anders Lindgren Vfj är i år MNS-ansvarig. För Puttom är Michael Domeij 

sammankallande, medhjälpare är Margit Danielsson och Gunnel Engman. 

Födda 1970 och tidigare får deltaga i MNS. 

 

Om Du är intresserad av att delta i MNS och har möjlighet att spela de dagar som är aktuella 

så vill vi att Du skriver upp dig på listan på anslagstavlan i kansliet. En förutsättning för att 

eventuellt bli uttagen är emellertid att du deltar i seniortävlingarna och spelar omkring Ditt 

handicap. 

 

                                                        O    

   

Vi hoppas givetvis på en härlig golfsäsong. Det viktigaste är dock inte att vinna till varje pris, 

utan att delta och ha trevligt tillsammans. 

 

 

Seniorkommittén 

 

 


